
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 11.2.2013 

 
Přítomni: doc. Gejgušová, doc. Malach, dr. Cisovská, dr. Novák, dr. Zezulková,  

                 dr. Sikorová, dr. Seberová, dr. Kovářová.dr. Klimsza, dr. Krpec, dr. Tvarůžka,  

                 dr. Kubíčková, Bc. Verner, A. Nezmarová, P. Němčík, Z. Janšová,  

                 J. Palkovičová. 

 

Nepřítomni: P. Frgálová 

 

Hosté:     dr. Jarmara, ing. Adamcová, dr. Slovák 

 

 

Program: 

1. Návrh změny názvu Katedry společenských věd 

2. Seznámení s pravidly financování PdF OU pro rok 2013 

3. Různé 

  

 

 

1. Návrh změny názvu Katedry společenských věd 

 

Děkan PdF OU dr. T. Jarmara předložil AS PdF OU ke schválení návrh vedoucí Katedry 

společenských věd PhDr. Denisy Labischové, Ph.D. na změnu názvu Katedry společenských 

věd na Katedru výchovy k občanství. Nový název by měl lépe vystihovat odborné zaměření 

katedry a profil absolventa akreditovaného studijního oboru. 

 

Pro 13 

Proti 0 

Zdrželo se hlasování 4 

 

Usnesení: Akademický senát PdF OU schválil změnu názvu Katedry společenských věd na 

Katedru výchovy k občanství. 

.  

 

 

2. Seznámení s pravidly financování PdF OU pro rok 2013 

 

Tajemnice fakulty ing. L. Adamcová seznámila členy akademického senátu s pravidly 

financování PdF OU pro rok 2013. 

 

Po přednesení výše uvedených pravidel, předsedkyně senátu vyzvala členy AS k diskusi a 

iniciaci případných změn ve stávajících pravidlech financování. Senát diskutoval především 

problematiku výše koeficientu 0,85 pro kombinované formy studia, problematiku fondů, 

jejich využití a financování. Z jednání nevzešlo žádné doporučení ke změnám. Senát  

doporučil, aby  rozpočet pro rok 2013 byl  zpracován podle stávajících pravidel. 

 

3. Různé 

 

 Děkan a předseda studentské komory Petr Verner informovali o projektu  Akademické 

kavárny, která bude studentům a vyučujícím k dispozici v budově Fráni Šrámka.  



 Senát projednal návrh přemístění jednání AS PdF do budovy Fráni Šrámka. Návrh 

nebyl senátem přijat. Zasedání bude probíhat i nadále v prostorách děkanátu 

v místnosti G 206 

 

Pro 4 

Proti 8 

Zdrželo se hlasování 1 

4 členové nebyli při hlasováni přítomni  

 

 Předsedkyně senátu opět předložila členům senátu návrh na sestavení ekonomické 

komise AS PdF OU, která by se mohla více angažovat a orientovat ve finančních 

záležitostech PdF OU. 

. 

 

 

 

 

4 členové nebyli při hlasování přítomni  

 

Návrh na zřízení ekonomické komise u AS PdF nebyl přijat.  

 

Termín příštího zasedání AS PdF OU: 

11.3.2013 ve 14:15 hodin v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206). 

 

Předběžné termíny dalších zasedání AS PdF OU: 

8.4.2013, 13.5.2013, 10.6.2013. 

 

                                                                                                         Zapsala: Hana Kubíčková 

Verifikovala: Hana Cisovská 

 

 

Pro 3 

Proti 9 

Zdrželo se hlasování 1 


